

*Panificio il
Basilico*



Pizzák

PIZZA



<u>Margherita</u>	/ 1, 3, 6, 7, 8, 11 /	3490,-
Paradicsomszós, fior di latte sajt, Tomato sauce, fior di latte,		
<u>Prosciutto Cotto</u>	/ 1, 3, 6, 7, 8, 11 /	3990,-
Paradicsomszós, fior di latte sajt, főtt sonka / Tomato sauce, fior di latte, ham		
<u>Prosciutto di Parma e Rucola</u>	/ 1, 3, 6, 7, 8, 11 /	3990,-
Paradicsomszós, fior di latte sajt, páрмаi sonka, rukkola / Tomato sauce, fior di latte, parma ham, rocket		
<u>Diavola</u>	/ 1, 3, 6, 7, 8, 11 /	3990,-
Paradicsomszós, fior di latte sajt, Salsiccia csípős szalámi, pepperoni/ Tomato sauce, fior di latte, salsiccia piccante spicy salami, pepperoni paprika		
<u>Cannibale</u>	/ 1, 3, 6, 7, 8, 11 /	3990,-
Paradicsomszós, fior di latte, Salsiccia csípős szalámi, bacon, főtt sonka/ Tomato sauce, fior di latte, Salsiccia picante spicy salami, bacon, ham		
<u>Capricciosa</u>	/ 1, 3, 6, 7, 8, 11 /	3990,-
Paradicsomszós, fior di latte sajt, főtt sonka, gomba, articsóka, olívabogyó/ Tomato sauce, fior di latte, ham, mushroom, artichokes, olives		
<u>Tonno e cipolla</u>	/ 1, 3, 4, 6, 7, 8, 11 /	3990,-
Paradicsomszós, fior di latte, tonhal, lilahagyma, kapribogyó/ Tomato sauce, fior di latte, tuna, red onion, capers		
<u>Quattro formaggi</u>	/ 1, 3, 6, 7, 8, 11 /	3990,-
Fior di latte, scamorza, gorgonzola, parmezán, burrata, paradicsomszós/ Fior di latte, scarmorza, gorgonzola, parmesan, buratta, tomato sauce		
<u>Focaccia classica</u>	/ 1, 3, 6, 8, 11 /	1490,-
Rozmaring, olivaolaj, só/ Rosemary, olive oil, salt		



Porchetta / 1, 3, 6, 7, 8, 11 / 4490,-

Medvehagymás kecskesajt, fior di latte, porchetta, rukkola, lilahagymalekvár, buratta/

Goat cheese with wild garlic, fior di latte, porchetta, rocket, red onion jam, buratta

N'duja /1,3,7/ 4490,-

Fior di latte, scamorza, gorgonzola, málna, csípős kolbászkrem, bazsalikom/

Fior di latte, scamorza, gorgonzola, raspberry, spicy pork sausage cream, basil

Zucca /1,3,6,7,8,11,15/ 4490,-

Sütőtök krém alap, fior di latte, párolt erdei gomba, madársaláta, buratta, tökmag, szalámi chips/

Pumpkin cream, fior di latte, grilled forest mushrooms, lamb's lettuce, burrata, pumpkin seeds, salami chips

Anatra e pesca /1,3,7/ 4490,-

Mascarpone krém, fior di latte, tépett kacs, rozmaringos sült baracklekvár, burrata, madársaláta/

Mascarpone cream, fior di latte, pulled duck, apricot jam with rosemary, burrata, lamb's lettuce

Ungherese /1,3,7/ 4490,-

Paradicsomszósz, fior di latte, bacon, püski kolbász, fürjtojás, snidling, savanyított lilahagyma, kápia paprikakrem/

Tomato sauce, fior di latte, bacon, püski sausage, quail egg, snideling, pickled red onion, kápia pepper cream

Funghi di bosco /1,3,7/ 4490,-

**Fior di latte, gombakrém, grillezett erdei gombák, madársaláta, burrata/
Fior di latte, mushroom cream, grilled forest mushrooms, lamb's lettuce, buratta**

Bresaola

/1,3,7/

4490,-

**Ricotta, pesto, pirított róka gomba, bébi spenót, szárított marha sonka,
burrata/**

Ricotta, pesto, roast mushroom, baby spinach, dried beef ham, buratta

Allergén összetevők jelölése az ételeinkben:

Labeling of allergenic ingredients in our food:

1: Glutén

1: Gluten

2: Rák

2: Crustaceans

3: Tojás

3: Egg

4: Hal

4: Fish

5: Földimogyoró

5. Peanuts

6: Szójabab

6. Soybeans

7: Tej

7. Milk

8: Diófélék

8, Nuts

9: Zeller

9, Celery

10: Mustár

10. Mustard

11: Szezám mag

11. Sesame seeds

12: Kén-dioxid

*12. Sulphur dioxide and
sulphites*

13: Csillagfűrt

13. Lupin

14: Puhatestűek

14. Molluscs

15: Olajos magvak

15. Oil seeds

Pizza doboz 150.-Ft / doboz

Pizza box 150.- Ft/box